

胡东东 (Damon)

iOS 工程师 / 前端开发 / 项目管理

基本信息

📍 中国 · 上海

♂ 男

🎂 1991.11.26

☎ 17602188991

✉ dong765@qq.com

🔧 10+ 年开发经验

技术网站

技术博客: blog.huudd.cn

GitHub: [DamonHu](https://github.com/DamonHu)

个人简介

开发经验丰富

10年以上的从业经验，涵盖了iOS (OC & Swift)、javascript、小程序开发、VUE 网站开发、原生开发、后端接口等。当前也在积极适配AI，可以更高效的解决技术问题。面对未知的技术选型也可以更快的找到合适的解决方案。

产品思维

独立开发上线过多个产品，参与了从产品需求分析到产品设计，前后端功能再到产品落地。丰富的项目经历让我可以更好的整合技术和产品、设计思路，在项目过程中及时给出更专业的改进建议，帮助项目更快更好的完成。提前发现和规避不合理的细节，节约时间和人力成本。

善于沟通

情绪稳定，思路清晰，深度参与技术、产品、管理、甲方对接等业务。可以与不同背景的人沟通合作。既能够快速理解并归纳客户需求，从选型到落地全程沟通

实施。也能与团队成员合作协调，理解不同职能成员的文化差异，积极沟通协调，确保项目进度和质量。既能解决代码疑难杂症，也能妥善处理人际关系。

工作经历

上海勤联物联网有限公司

2017 - 至今

前端开发经理

- 管理和协调开发团队，确保项目进度和质量。
- 处理技术类疑难问题，通过技术角度协助产品设计团队获得更优的解决方案。帮助产品更稳定的运营。
- 开发《颜值招聘》APP，开创性实现照片资料合成视频的功能以及美颜功能的实现。该功能在github已开源，获得腾讯微视关注。
- 开发并管理《步步挣》多端上线，实现了微信小程序、支付宝小程序、百度小程序的开发和上线。支持功能模块的动态更新，日活七十万，荣获支付宝最具潜力小程序奖。
- 开发实现《易直购》的小程序、网页、app的功能。涵盖商城订单、NFT交易、区块链上链等功能。
- 开发Speakpal网页、app的功能。AI智能外教，涵盖多语言切换、AI练习、多AI任务、产品白牌等功能，业务已覆盖全球二十多个国家与地区。
- 开发GSong网页、app的功能。AI音乐生成，根据文本生成AI音乐、歌词填充、歌曲动态视频、歌曲剪辑等功能。

上海际动网络科技股份有限公司

2015 - 2017

cocos2d-x手游开发 / iOS组件库开发

- cocos2d-x游戏开发。独立开发并维护《战国之道Online》手游，负责该手游整体的前端功能开发工作。将引擎内核大版本更新，从1.x升级到3.0版本，将32位程序修改64位平稳上线。作为日系卡牌类游戏的代表，和恺英网络运营合作，支持大陆、香港、日本本地化版本，创造千万级流水。
- 参与《加勒比海盗OL》手游的前端开发，由迪士尼正版授权，提供技术开发支持。负责游戏副本、武器强化、聊天功能的功能开发。负责活动功能的更新维护。荣获App Store免费榜前十，Apple官方优秀新游戏推荐等荣誉
- 加入技术支撑部门，负责公司手游的iOS组件库开发和维护，包括授权登录SDK开发、支付SDK开发、广告分发SDK开发、群聊和私聊的SDK开发等。

教育经历

河南科技大学

2011 - 2015

信息工程 (本科)

核心技能

Swift Objective-C javascript 小程序开发 Vue iOS开发 Web前端 AI适
配 团队管理 产品思维 沟通能力